Lettre

Du Roy Charles

Par lesquelles y pardonne aux
 Habitans de la Senchaunée de
 Rhodetz tous les Crimes par eux
 Cy devant commis et l'ent' Autre de
 L'afure, et les transgression de
 Ordonnance du Roy sur les Monnoyes

Du 23. x. bre 1389.

Carolus R. Notum

facimus universis presentibus pariter
 et futuris quod nos attendentes Veram
 et inviolatam Fidelitatem Zeli que
 perfecti Devotionem quas dilecti nostri
 Comites et Habitatores Civitatum
 Villarum et Castorum Aliorum
 que Locorum Senescallus Rhuchenensis

Ad nos et predecessores nostros lapsis
temporibus integre servavimus,
Volentes ipsos ea propter Regalis
Clementie misericordia prosequi eisdem
Comitibus et habitatoribus eorumque
Singularibus qui a longis temporibus
Citra cum inimicis nostris conversaverunt,
eisdemque Dietis hibernia Equitibus
et aliis necessitates ministrarum in super
proclamatione et Ordinatione
super facto Monetarum nostrarum
factas ipsasque transgrediendo effectui
manipare minime curavimus, nec
non Senescallis Judicibus Commissariis
aut Sereniis nostris vel eorum
Locatenentibus in Exercitio Officiorum
suorum aut aliter vim intulerunt,
Salvas Guardias fegerunt Contractus
Jurarios Commiserunt plurima
que alia Crimina et Scelera
perpetrarum hujusmodi Conversationem
Administrationem Ordinationem

Monetarium nostrarum transgressionem
 Vinum yllotam, Saluarum Gardiarum &
 Fractionem, Usurarium Contractuum
 Scutionem & perperationem, Et
 quævis alia Crimina, et Delicta
 perditos Comules et Trahatores
 et eorum quemlibet quoquo modo
 perpetrata, esto quod in presentibus
 non inferantur, demptis tamen
 hæresis Criminibus et Lesæ
 Majestatis que a lites ponunt
 perpetrari quam dictum est cum
 Omni pena Corporali Criminali
 pariter et Ciuili quas ipsi Vel
 Aliqui eorum occasione proximorum
 potuerunt quomodo libet incurrisse
 ex nostra auocitate Regia et
 gratia speciali quitauimus pardonauimus
 Et remisimus quitamus que
 pardonamus et remittimus per
 presentes ipsorum et eorum quemlibet
 ad eam bonam famam si

propterea hoc fuerit a liquiditate &
denigrata, Patrimoniumque et bona
non confiscata plenarie restituente
procuratoribus que nostris presentibus
et futuris silentium perpetuum
imponente, prout tamen quod ipsi
Comules et Habitatores et eorum
quilibet a dictis criminibus et
similibus de cetero precauere
tenebuntur, Mandamus Senescallo
Rutenensi ceteris que Justitiarius
et Officiaria nostris presentibus
et futuris ipsorum locatentibus
et eorum cuilibet prout ad eum
pertinuerit quatenus dictos Comules
et Habitatores et eorum singulares
nostra presenti gratia uti pacifice
faciam et gaudere ipsorum aut aliquem
eorum in contrarium si quae facta
fuerint ad statum pristinum
et debitum reducam seu faciant
vis presentibus indilate Reduci.

Quod ut firmum & stabile perpetuo
perseueret presentibus litteris nostrum
fecimus apponi sigillum.

Saluo in Acta Jure nostro et
in Omnibus Alieno.

Datum Tholosa die Vigesima
Tertia Decembris Anno Domini
millesimo Trecentesimo Octagesimo
nono, Requinque nostri decimo.

Per Regem in suis requestis
in quibus erant Episcopi
Antiniodorensis et Nouionensis
Gubernator Delphinatus,
Magister Odoardus de
Molinis et nonnulli Alii
de Consilio.

Charite.